

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2213
Stavba: SOBOTÍN-ROZŠÍŘENÍ GRAVITAČNÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE— prodloužení stoky A5 a A5r-3.ETAPA

KSO: CC-CZ:
Místo: Rudoltice u Sobotína Datum: 12.11.2024

Zadavatel: IČ:
Obec Sobotín,Sobotín 54 DIČ:

Uchazeč: IČ: 28596854
JR STaKR s.r.o. DIČ: CZ28596854

Projektant: IČ:
D.Dobešová,Tovární 1059/41,Olomouc DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Náklady z rozpočtů	5 920 000,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH 5 920 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	5 920 000,00	1 243 200,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 7 163 200,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2213		
Stavba:	SOBOTÍN-ROZŠÍŘENÍ GRAVITAČNÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE— prodloužení stoky A5 a A5r-3.ETAPA		
Místo:	Rudoltice u Sobotína	Datum:	12.11.2024
Zadavatel:	Obec Sobotín,Sobotín 54	Projektant:	D.Dobešová,Tovární 1059/41,Olomouc
Uchazeč:	JR STaKR s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		5 920 000,00	7 163 200,00
IO 01	Splašková kanalizace-stoky	5 133 614,83	6 211 673,94
IO 02	Kanalizační přípojky	202 385,17	244 886,06
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	164 000,00	198 440,00
ORN	Ostatní rozpočtové náklady	420 000,00	508 200,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Ostatní náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Vyplň vlastní		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		5 920 000,00	7 163 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
SOBOTÍN-ROZŠÍŘENÍ GRAVITAČNÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE— prodloužení stoky
A5 a A5r-3.ETAPA
Objekt:
IO 01 - Splašková kanalizace-stoky

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12.11.2024

Zadavatel:
Obec Sobotín,Sobotín 54

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JR STaKR s.r.o.

IČ: 28596854
DIČ: CZ28596854

Projektant:
D.Dobešová,Tovární 1059/41,Olomouc

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			5 133 614,83
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			5 133 614,83
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 133 614,83	21,00%	1 078 059,11
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		6 211 673,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SOBOTÍN-ROZŠÍŘENÍ GRAVITAČNÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE— prodloužení stoky
A5 a A5r-3.ETAPA
Objekt: IO 01 - Splašková kanalizace-stoky

Místo:

Datum: 12.11.2024

Zadavatel: Obec Sobotín,Sobotín 54

Projektant: D.Dobešová,Tovární 1059/41,Olomouc

Uchazeč: JR STaKR s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	5 133 614,83
HSV - Práce a dodávky HSV	5 133 614,83
1 - Zemní práce	3 093 520,24
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	177 025,92
2 - Zakládání	81 892,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	32 757,00
4 - Vodorovné konstrukce	200 584,13
5 - Komunikace pozemní	1 045 164,00
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	342 963,07
89 - Ostatní konstrukce	306 918,00
998 - Přesun hmot	29 815,89

2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 133 614,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOBOTÍN-ROZŠÍŘENÍ GRAVITAČNÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE— prodloužení stoky
A5 a A5r-3.ETAPA
Objekt: IO 01 - Splašková kanalizace-stoky

Místo: Datum: 12.11.2024
Zadavatel: Obec Sobotín,Sobotín 54 Projektant: D.Dobešová,Tovární
Uchazeč: JR STaKR s.r.o. Zpracovatel: 1059/41,Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 133 614,83	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					5 133 614,83	
D	1	Zemní práce					3 093 520,24	
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	120,000	83,00	9 960,00	CS ÚRS 2022 01
VV		2*60			120,000			
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	60,000	37,00	2 220,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	6,000	200,00	1 200,00	CS ÚRS 2022 01
VV		1,2*5			6,000			
4	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN přes 200 do 500 mm	m	1,200	400,00	480,00	CS ÚRS 2022 01
5	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	15,600	30,00	468,00	CS ÚRS 2022 01
VV		1,2*13			15,600			
6	K	132154205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	1 671,956	490,00	819 258,44	CS ÚRS 2022 01
VV		včetně drenáží						
VV		Stoka A5, A5r - DN 250						
VV		(457,5+85,45)*1,2*(2,75-0,35)+(457,5+88,45)*0,6*0,14			1 609,556			
VV		rozšíření pro prefa šachty						
VV		(0,5*2)*(2,75-0,35)*2*13			62,400			
VV		Součet			1 671,956			
7	K	133154101	Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3	m3	15,500	412,00	6 386,00	CS ÚRS 2022 01
VV		protlaková jáma						
VV		2,5*2*3,1			15,500			
8	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	168,060	493,00	82 853,58	CS ÚRS 2022 01
VV		10 % objemu výkopů						
VV		1680,596*0,1			168,060			
9	K	141721222	Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m s protlačením potrubí vnějšího průměru vrtu přes 400 do 450 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4	m	3,000	13 300,00	39 900,00	CS ÚRS 2022 01
10	K	899914116	Montáž ocelové chráničky D 426 x 10 mm	m	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 01
11	M	14033234	trubka ocelová bezešvá hladká tl 10mm ČSN 41 1375.1 D 426mm	m	3,000	3 500,00	10 500,00	CS ÚRS 2022 01
12	K	899913163	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 250 x 400	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2022 01
13	K	15110110	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	2 621,660	10,00	26 216,60	
VV		Stoka A5, A5r - DN 250						
VV		(457,5+85,45)*(2,75-0,35)*2			2 606,160			
VV		protlaková jáma						
VV		2,5*2*3,1			15,500			
VV		Součet			2 621,660			
14	K	15110111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	2 621,660	5,00	13 108,30	
15	K	184818231	Ochrana kmene průměru do 300 mm bedněním výšky do 2 m	kus	10,000	200,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 01
16	K	71277110	Provedení ochranné vrstvy z textilií nebo rohoží kořenové zóny stromů	m2	87,000	25,00	2 175,00	
VV		87			87,000			
17	M	BDR.74270001	Bauder SDF-ochranná, drenážní a filtrační rohož 20mm	m2	91,350	280,42	25 616,37	
VV		87*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			91,350			
18	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 680,596	114,00	191 587,94	CS ÚRS 2022 01
VV		1680,596			1 680,596			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3 361,192	15,00	50 417,88	CS ÚRS 2022 01
	VV		1680,596*2		3 361,192			
20	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	2 857,013	50,00	142 850,65	CS ÚRS 2022 01
	VV		1680,596*1,7		2 857,013			
21	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1 196,229	97,00	116 034,21	CS ÚRS 2022 01
	VV		1680,596		1 680,596			
	VV		odpočty					
	VV		lože + obsyp potrubí					
	VV		-(298,089+101,001)		-399,090			
	VV		objem šachet					
	VV		-(2,75-0,35)*3,14*0,65*0,65*13		-41,391			
	VV		objem potrubí DN 250					
	VV		-3,14*0,16*0,16*(457,5+88,45)		-43,886			
	VV		Součet		1 196,229			
22	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	2 172,358	440,40	956 706,46	CS ÚRS 2022 01
	VV		1196,229*2		2 392,458			
	VV		odpočet odtěženého kameniva pro zásyp					
	VV		-220,1		-220,100			
	VV		Součet		2 172,358			
23	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	298,089	350,00	104 331,15	CS ÚRS 2022 01
	VV		0,546*(457,5+88,45)		298,089			
24	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	596,178	498,00	296 896,64	CS ÚRS 2022 01
	VV		298,089*2		596,178			
25	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	655,140	15,00	9 827,10	CS ÚRS 2022 01
	VV		dna rýh					
	VV		1,2*(457,5+88,45)		655,140			
	D	11	Zemní práce - přípravné a přidružené práce				177 025,92	
26	K	111311113	Odstranění odumřelého travního drnu po aplikaci herbicidu v rovině nebo ve svahu do 1:5 hl přes 30 do 100 mm	m2	23,000	20,00	460,00	CS ÚRS 2022 01
27	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	586,000	34,00	19 924,00	CS ÚRS 2022 01
28	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	114,000	52,00	5 928,00	CS ÚRS 2022 01
29	K	113154233	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	955,000	35,00	33 425,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		255		255,000			
	VV		586+114		700,000			
	VV		Součet		955,000			
30	K	113154333	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	1 385,000	35,00	48 475,00	CS ÚRS 2022 01
31	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	220,100	25,00	5 502,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		kamenivo pro zpětný zásyp					
	VV		169,94+50,16		220,100			
32	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	220,100	95,00	20 909,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		kamenivo pro zpětný zásyp					
	VV		169,94+50,16		220,100			
	VV		Součet		220,100			
33	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	273,010	25,00	6 825,25	CS ÚRS 2022 01
	VV		travní drn					
	VV		0,1*23*1,7		3,910			
	VV		živice					
	VV		109,825+159,275		269,100			
	VV		Součet		273,010			
34	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	3 003,110	7,00	21 021,77	CS ÚRS 2022 01
	VV		273,01*11		3 003,110			
35	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	210,920	50,00	10 546,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		100,82+110,1		210,920			
36	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,910	50,00	195,50	CS ÚRS 2022 01
37	K	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,300	68,00	156,40	CS ÚRS 2022 01
	VV		dovoz ornice					
	VV		23*0,1		2,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	M	1036410	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	4,025	600,00	2 415,00	
VV			2,3*1,75		4,025			
39	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	2,300	55,00	126,50	CS ÚRS 2021 02
40	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	23,000	30,00	690,00	CS ÚRS 2022 01
VV			23		23,000			
41	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	23,000	9,00	207,00	CS ÚRS 2022 01
42	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,575	100,00	57,50	CS ÚRS 2022 01
VV			23*0,025		0,575			
43	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	23,000	7,00	161,00	CS ÚRS 2022 01
D			2 Zakládání				81 892,50	
44	K	212751103	Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 80 pro meliorace	m	545,950	150,00	81 892,50	CS ÚRS 2022 01
VV			(457,5+88,45)		545,950			
D			3 Svislé a kompletní konstrukce				32 757,00	
45	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	545,950	60,00	32 757,00	CS ÚRS 2022 01
D			4 Vodorovné konstrukce				200 584,13	
46	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	101,001	1 587,47	160 336,06	CS ÚRS 2022 01
VV			0,185*(457,5+88,45)		101,001			
47	K	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	2,612	3 339,01	8 721,49	CS ÚRS 2022 01
VV			pod šachty					
VV			0,1*0,8*0,8*3,14*13		2,612			
48	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	6,531	375,00	2 449,13	CS ÚRS 2022 01
VV			pod šachty					
VV			0,1*1,6*3,14*13		6,531			
49	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	6,531	466,00	3 043,45	CS ÚRS 2022 01
50	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	4,000	582,00	2 328,00	CS ÚRS 2022 01
51	M	PFB.1120103OZ	Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/10	kus	3,000	267,00	801,00	
52	M	PFB.1120102OZ	Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/8	kus	1,000	245,00	245,00	
53	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm	kus	22,000	740,00	16 280,00	CS ÚRS 2022 01
54	M	PFB.1120104OZ	Prstenec šachtový vyrovnávací (OZ) TBW-Q.1 63/12	kus	22,000	290,00	6 380,00	
D			5 Komunikace pozemní				1 045 164,00	
55	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	700,000	12,00	8 400,00	CS ÚRS 2022 01
VV			586+114		700,000			
56	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 640,000	340,50	558 420,00	CS ÚRS 2022 01
VV			1385+255		1 640,000			
57	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	700,000	324,00	226 800,00	CS ÚRS 2022 01
VV			586+114		700,000			
58	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	586,000	309,00	181 074,00	CS ÚRS 2022 01
59	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	114,000	309,00	35 226,00	CS ÚRS 2022 01
60	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	114,000	146,00	16 644,00	CS ÚRS 2022 01
61	K	919122121	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	124,000	150,00	18 600,00	CS ÚRS 2022 01
VV			20+104		124,000			
D			87 Potrubí z trub plastických a skleněných				342 963,07	
62	K	871360320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 250	m	545,950	50,00	27 297,50	CS ÚRS 2022 01
VV			stoka A5					
VV			457,5		457,500			
VV			stoka A5r					
VV			88,45		88,450			
VV			Součet		545,950			
63	M	28617039	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x6000mm SN12	m	573,248	512,00	293 502,98	CS ÚRS 2022 01
VV			545,95*1,05		573,248			
64	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,000	800,00	1 600,00	CS ÚRS 2022 01
VV			2		2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	545,950	32,00	17 470,40	CS ÚRS 2022 01
66	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	545,950	5,00	2 729,75	CS ÚRS 2022 01
67	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	5,576	65,00	362,44	CS ÚRS 2022 01

D		89	Ostatní konstrukce						306 918,00	
68	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	16,000	2 015,00	32 240,00	CS ÚRS 2022 01		
69	M	PFB.1122101	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/12	kus	2,000	665,00	1 330,00			
70	M	PFB.1122121	Skruž výšky 1000 mm TBS-Q.1 100/100/12	kus	14,000	2 298,00	32 172,00			
71	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	30,000	209,00	6 270,00	CS ÚRS 2022 01		
72	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	14,000	2 164,00	30 296,00	CS ÚRS 2022 01		
73	M	PFB.1121115A	Konus TBR-Q.1 100-63/58/10 KPS	kus	14,000	1 391,00	19 474,00			
74	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	14,000	3 555,00	49 770,00	CS ÚRS 2022 01		
75	M	PFB.1135104	Dno jednolitě šachtové KOMPAKT TBZ-Q.1 100/68 KOM V30	kus	14,000	6 239,00	87 346,00			
76	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	14,000	630,00	8 820,00	CS ÚRS 2022 01		
77	M	PFG.0000165	poklop šachtový D2 /betonová výplň+ litina/ D 400 - BEGU-B-1, bez odvětrání	kus	14,000	2 800,00	39 200,00			

D		998	Přesun hmot						29 815,89	
78	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	458,706	65,00	29 815,89	CS ÚRS 2022 01		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SOBOTÍN-ROZŠÍŘENÍ GRAVITAČNÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE— prodloužení stoky
A5 a A5r-3.ETAPA
Objekt: IO 02 - Kanalizační přípojky

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12.11.2024

Zadavatel:
Obec Sobotín,Sobotín 54

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JR STaKR s.r.o.

IČ: 28596854
DIČ: CZ28596854

Projektant:
D.Dobešová,Tovární 1059/41,Olomouc

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			202 385,17
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			202 385,17
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	202 385,17	21,00%	42 500,89
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		244 886,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SOBOTÍN-ROZŠÍŘENÍ GRAVITAČNÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE— prodloužení stoky
A5 a A5r-3.ETAPA
Objekt: IO 02 - Kanalizační přípojky

Místo:		Datum:	12.11.2024
Zadavatel:	Obec Sobotín,Sobotín 54	Projektant:	D.Dobešová,Tovární 1059/41,Olomouc
Uchazeč:	JR STaKR s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	202 385,17
HSV - Práce a dodávky HSV	202 385,17
1 - Zemní práce	138 841,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 546,00
4 - Vodorovné konstrukce	15 385,76
8 - Trubní vedení	0,00
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	44 588,03
998 - Přesun hmot	24,38

2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	202 385,17
-----------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOBOTÍN-ROZŠÍŘENÍ GRAVITAČNÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE— prodloužení stoky
A5 a A5r-3.ETAPA
Objekt: IO 02 - Kanalizační přípojky

Místo: Datum: 12.11.2024
Zadavatel: Obec Sobotín,Sobotín 54 Projektant: D.Dobešová,Tovární
Uchazeč: JR STaKR s.r.o. Zpracovatel: 1059/41,Olomouc

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							202 385,17	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				202 385,17	
D		1	Zemní práce				138 841,00	
1	K	132151253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	187,488	379,00	71 057,95	CS ÚRS 2022 01
VV			sejmutí a obnova povrchu započtena ve stokách					
VV			1,2*2,4*(2,5+1,8+2,6+2,8+2,6+2,5+2,5+2,5+2,6+2,6+2,5+2,4+2,6+2,4+2,5+2,8+2+2,3+2,4+2,9+2,6+6+2,1+2,3+2,3)		187,488			
2	K	15110110	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	283,680	10,00	2 836,80	
VV			59,1*2,4*2		283,680			
3	K	15110111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	283,680	5,00	1 418,40	
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	39,721	114,00	4 528,19	CS ÚRS 2022 01
VV			lože + obsyp potrubí					
VV			28,841+9,692		38,533			
VV			objem potrubí DN 150					
VV			3,14*0,08*0,08*59,1		1,188			
VV			Součet		39,721			
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	79,442	15,00	1 191,63	CS ÚRS 2022 01
VV			39,721*2		79,442			
6	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	69,512	50,00	3 475,60	CS ÚRS 2022 01
VV			39,721*1,75		69,512			
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	148,955	97,00	14 448,64	CS ÚRS 2022 01
VV			výkop-obsyp,lože					
VV			187,488-28,841-9,692		148,955			
VV			Součet		148,955			
8	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	28,841	350,00	10 094,35	CS ÚRS 2022 01
VV			0,488*59,1		28,841			
VV			Součet		28,841			
9	M	58344121	šterkodrt' frakce 0/8	t	57,682	498,00	28 725,64	CS ÚRS 2022 01
VV			28,841*2		57,682			
10	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	70,920	15,00	1 063,80	CS ÚRS 2022 01
VV			dno rýh					
VV			59,1*1,2		70,920			
VV			Součet		70,920			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				3 546,00	
11	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	59,100	60,00	3 546,00	CS ÚRS 2022 01
VV			59,1		59,100			
D		4	Vodorovné konstrukce				15 385,76	
12	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	9,692	1 587,47	15 385,76	CS ÚRS 2022 01
VV			0,164*59,1		9,692			
D		8	Trubní vedení				0,00	
D		87	Potrubí z trub plastických a skleněných				44 588,03	
13	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	24,000	74,00	1 776,00	CS ÚRS 2022 01
14	M	28617210	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 250/150	kus	24,000	868,00	20 832,00	CS ÚRS 2022 01
15	K	871310320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 150	m	59,100	30,00	1 773,00	CS ÚRS 2022 01
VV			52,4+6,7		59,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	28617037	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x6000mm SN12	m	60,873	205,00	12 478,97	CS ÚRS 2022 01
VV		59,1*1,03		60,873				
17	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	24,000	48,00	1 152,00	CS ÚRS 2022 01
VV		24		24,000				
18	M	28617182	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 150	kus	24,720	110,00	2 719,20	CS ÚRS 2022 01
VV		24*1,03		24,720				
19	K	877315231	Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 160	kus	24,000	45,00	1 080,00	CS ÚRS 2022 01
VV		24		24,000				
20	M	28613281	záslepka příslušenství drenážního systému komunikací, letišť a sportovišť DN 150	kus	24,720	43,00	1 062,96	CS ÚRS 2022 01
VV		24*1,03		24,720				
21	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	59,100	24,00	1 418,40	CS ÚRS 2022 01
VV		59,1		59,100				
22	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	59,100	5,00	295,50	CS ÚRS 2022 01
VV		59,1		59,100				
D		998	Přesun hmot					
				24,38				
23	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,375	65,00	24,38	CS ÚRS 2022 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SOBOTÍN-ROZŠÍŘENÍ GRAVITAČNÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE— prodloužení stoky
A5 a A5r-3.ETAPA
Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12.11.2024

Zadavatel:
Obec Sobotín,Sobotín 54

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JR STaKR s.r.o.

IČ: 28596854
DIČ: CZ28596854

Projektant:
D.Dobešová,Tovární 1059/41,Olomouc

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			164 000,00
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			164 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	164 000,00	21,00%	34 440,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		198 440,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SOBOTÍN-ROZŠÍŘENÍ GRAVITAČNÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE— prodloužení stoky
A5 a A5r-3.ETAPA

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:		Datum:	12.11.2024
Zadavatel:	Obec Sobotín,Sobotín 54	Projektant:	D.Dobešová,Tovární 1059/41,Olomouc
Uchazeč:	JR STaKR s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	164 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	164 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	164 000,00

2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	164 000,00
-----------------------------------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SOBOTÍN-ROZŠÍŘENÍ GRAVITAČNÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE— prodloužení stoky
A5 a A5r-3.ETAPA

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:12.11.2024

Zadavatel:Obec Sobotín,Sobotín 54

Projektant:D.Dobešová,Tovární
1059/41,Olomouc

Uchazeč:JR STaKR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

164 000,00

DVRN

Vedlejší rozpočtové náklady

164 000,00

DVRN3

Zařízení staveniště

164 000,00

1	K	13001	Zřízení,provoz a odstranění zařízení staveniště,vč.kanceláře,sociál.zařízení	sada	1,000	30 000,00	30 000,00	
2	K	13002	Zřízení skládky materiálu a uvedení ploch do původ.stavu	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	
3	K	13003	Zajištění statické sloupů NN, sloupku a ostatních konstrukcí v blízkosti výkopů	sada	11,000	9 000,00	99 000,00	
4	K	13004	Inženýrská a kompletační činnost	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	
5	K	13005	Poplatky za vodu a energie, atd.pro zařízení staveniště a stavbu	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	
6	K	13006	Ohrazení a osvětlení výkopů,provizorní přemostění pro vozidla a chodce	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	
7	K	13007	Koordinátor BOZP na staveništi,vč.vypracování plánu	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	
8	K	13009	Uvedení dotčených ploch kolem stavby do původního stavu	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	
9	K	130010	Oprava,údržba a průběžné čištění všech dotčených komunikací po dobu stavby	sada	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SOBOTÍN-ROZŠÍŘENÍ GRAVITAČNÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE— prodloužení stoky
A5 a A5r-3.ETAPA
Objekt: ORN - Ostatní rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12.11.2024

Zadavatel:
Obec Sobotín,Sobotín 54

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
JR STaKR s.r.o.

IČ: 28596854
DIČ: CZ28596854

Projektant:
D.Dobešová,Tovární 1059/41,Olomouc

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu			420 000,00
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			420 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	420 000,00	21,00%	88 200,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		508 200,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SOBOTÍN-ROZŠÍŘENÍ GRAVITAČNÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE— prodloužení stoky
A5 a A5r-3.ETAPA

Objekt: ORN - Ostatní rozpočtové náklady

Místo:

Datum:12.11.2024

Zadavatel:Obec Sobotín,Sobotín 54

Projektant:D.Dobešová,Tovární
1059/41,Olomouc

Uchazeč:JR STaKR s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	420 000,00
OST - Ostatní	420 000,00
O01 - Ostatní náklady	420 000,00

2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Mimostav. doprava	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Ostatní	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

420 000,00